Приложение
к Порядку уведомления

работодателя
о возникновении

конфликта интересов

от

Главному врачу ГБУЗ «ОТБ № 13»
Шишкину В.И.

(Ф.И.О., занимаемая должность)

Уведомление
о возможности возникновения у работника конфликта интересов или

возникшем конфликте интересов

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ
"О противодействии коррупции" я ._____________________________________________ ,

(Ф.И.О. работника, должность)
настоящим уведомляю о возникшем конфликте интересов/о возможности
возникновения конфликта интересов (нужное подчеркнуть), а именно:
1. __________________________;_______________________________________________________ _ _
(описание личной заинтересованности, которая приводит или может
привести к возникновению конфликта интересов)

2 . __________________________ :________________________________________________________________________ _  .
(описание должностных (служебных) обязанностей, на исполнение
которых может негативно повлиять либо негативно влияет
личная заинтересованность работника)

■л ________________._____________________________________________________________________
(дополнительные сведения, которые работник считает необходимым указать)

(дата) (подпись) (Ф.И.О. работника)

С уведомлением ознакомлен:
1 .

(дата) (подпись) (Ф.И.О. руководителя)